TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin.	Vienna.	Vercelli.	Other Readings.
PAGE 74—cont.				
9. auctoritate [legis]		auctoritatem		legis added by Cujas, cp. line 14, where there is also the phrase legis aucto- ritate
patrem posse interficere consularem	pater possit interficeret cons.	pater possit (b) consultum const.	pater consst.	
10. uirum uel patronum [suum] filia adulterum	uerum omitted filiam adulterum	utrum et patronem omitted filiam adulterium	uirum omitted adulterium	si eum (Huschke)
12-13. sed solum ad. h. r. e. et si inter ual lo filiam interficerit	inter uallum filiam interficerit	{ omitted	interficerit	
13. tantundem est, nisi perse- cutus illam in- terficerit :	tantunde est nisi persequa- tur illam in- terficerit	tandem est nisi persequatur illam et in- terficerit	{ omitted	tantundem est nisi per- secutus illam int. (Hus.)
14. continuatione auctoritate fecisse	continuationem auctoritatis fecisset	continuationem auctis	continuationem auctis	
15. idem titulo			{ omitted	
16. uiro	uero	uero		
17. deprehensa uxore	deprehensam uxorem	deprehensam uxorem	deprehensam uxorem	
18. ergo leges		ego	ego	Momm. would have preferred legem
uiro domi	uero etiam domi	uirum etiam domui	etiam domi eo	domi (Hus.)
19. eum				
20. auctoramento rogatus		auctoramentum rogatum	actoramento	
21. ut bestias pugnaret		sunt bestias pugnare	besteis	
22. licet interficere deprehensum	licere	licere etiam	licere omitted deprehenso	
23. et tam				

TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin.	Vienna.	Vercelli.	Other Readings.
PAGE 74—cont.				
23. ciuem Romanum		(a) romano	ciue litinum	
24. Latinum sed et patris et matris			(a) et matris et matris	Momm. follows Hus. in pointing out that sed et patris..... occidere should come after paternum; and then et tam ciuem Romanum quam Latinum would be fol- lowed immediately by the explanation quo loco et dediticus habetur.
et filii			filiis	The clauses sed et patris...occidere and quo loco habetur... are apparently taken from a note on Paul.
25. dediticus habetur	deditius haberetur		dempticius	
PAGE 76.				
1. iurisdictio occidit et	(a) ex	iuris ditionis occidi		
2. dimittere quod interficit	dimitteret	qua		interfecit (Scaliger) Mommisen prefers diuos
3. diuum		quod	dum	
Commodum rescriptsse	rescriptsset	quomodum	quomodum rescriptsset	
4. eum qui adulterum poena	p(o)enam*	cum in adulterium	eu	
puniri		puniret	punire	
5. pepercit si qui inconsulto	eas	si ¹ ei si ² quid (a)inconculisco (b) in conculis calculo	perpecit ei	*The Berlin Codex clearly has poenam.
calore		occulto loco		
6. ducti		reducti		
interfecerunt		interficerent